2019年 10月 10日

10時 30分 現在

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

【ご報告】紀陽インターネットＦＢにおけるシステムトラブルの発生について

現在、当行のインターネットバンキングサービスにおいて、システムトラブルが発生しており

ます。下記のとおり一部の取引に影響が出ております。お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛

けしていることを、深くお詫び申しあげます。

なお、システムトラブルが解消次第、改めてご報告申しあげます。

記

１．事象

  電子証明書方式でのログインができない。

２．対象となるサービス

  （法人のお客さま向け）紀陽インターネットＦＢ

３．今後について

  詳細な事実関係が確認出来次第、随時、お知らせいたします。

  以上

本件に関するご照会・お問い合わせ

          紀陽ＥＢセンター ０７３－４２６－７５７６